ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№ 95                                                                                                   г. Усть-Кут
26.04.2017г.

О внесении изменений в решение
Думы Усть-Кутского муниципального

образования от 24.11.2015г. №15

«Об установлении и введении в действие

земельного налога на межселенных

территориях Усть-Кутского

муниципального образования

и отмене некоторых муниципальных

нормативных правовых актов»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш И Л А:
1. В Положение о земельном налоге на межселенных территориях Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24 ноября 2015 года №15 «Об установлении и введении в действие земельного налога на межселенных территориях Усть-Кутского муниципального образования и отмене некоторых муниципальных нормативных правовых актов», с изменениями в соответствии с Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29 ноября 2016 года №67, внести следующие изменения: в подпунктах  2.2. и 2.3. пункта 2 НАЛОГОВЫЕ СТАВКИ слова «от кадастровой стоимости земельного участка» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

                                                                                                         Мэр Усть-Кутского                                                                                    муниципального образования                                                                                                                   Т.А. Климина
Председатель Думы Усть-Кутского

                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                    В.П. Носовко